
Id: QBOEB­NCXBJ­ARUBC­MRXAQ­UFNGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/130/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 

675;  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113;  Nr  117,  poz.  679;  Nr  134,  poz.  777)  oraz  uchwały  Nr  XLII/374/2009  Rady 

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie nadawania honorowego obywatelstwa 

Gminy Drawsko Pomorskie, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Andre Gerstner. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QBOEB­NCXBJ­ARUBC­MRXAQ­UFNGP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Burmistrz  Drawska  Pomorskiego  złożył  wniosek  o nadanie  tytułu  "Honorowy  Obywatel  Gminy  Drawsko 
Pomorskie"  dla  Pana  Andre  Gerstner.  W uzasadnieniu  wniosku  jest  napisane,  że  ww.  osoba  jest  ogromnie 
zaangażowana  w rozwój  Drawska  Pomorskiego  poprzez  budowę  jednego  z największych  w powojennej  historii 
miasta  zakładów  przemysłowych  branży  elektronicznej.  Firma Kabel  ­  Technik  ­  Polska,  gdzie Andre Gerstner 
pełni funkcję prezesa, specjalizuje się w produkcji i projektowaniu wiązek kablowych w małych, średnich i dużych 
seriach,  wiązek  i szaf  sterowniczych.  Jest  dostawcą  tego  produktu  dla  przemysłu  samochodowego, 
telekomunikacyjnego, szynowego, maszynowego oraz energetyki wiatrowej. Istotnym osiągnięciem firmy Kabel ­ 
Technik  ­  Polska  jest  niewątpliwie  to,  że  zaliczana  jest  do  światowych  dostawców  wszystkich  produktów 
i systemów  związanych  z przewodami  i cieszy  się  u swoich  klientów  sławą  solidnego  i elastycznego  partnera. 
Docelowo zakład umożliwi  zatrudnienie  dwustu mieszkańcom gminy,  co w ogromnym stopniu przyczyni  się do 
likwidacji  bezrobocia  na  tym  terenie.  Prezes  w bardzo  dużym  stopniu  wspiera  finansowo  rozwój  klubów 
i stowarzyszeń sportowych, przez co umożliwia ich działalność, a tym samym przyczynia się do propagowania idei 
sportu wśród mieszkańców gminy, a w szczególności dzieci  i młodzieży. Jego działania przyczyniają się również 
do  promowania  gminy  poza  granicami  Polski.  Wniosek  o nadanie  tytułu  został  pozytywnie  oceniony  przez 
Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na posiedzeniu w dniu 10 października 2011 r. 


